

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Невский кондитер"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация (ОП г. Санкт-Петербург)					
9381401. Директор по правовой и организационной защите	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9381402. Исполнительный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9381403. Директор по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9381404. Директор по финансам и экономике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9381405. Директор по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9381406. Коммерческий директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел снабжения (ОП г. Санкт-Петербург)					
9381407. Заместитель руководителя отдела снабжения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел маркетинга (ОП г. Санкт-Петербург)					
9381408. Бренд-менеджер по работе с частными торговыми марками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9381409. Бренд-менеджер (Площадка 3)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814010. Специалист по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных технологий (ОП г. Санкт-Петербург)					
93814011. Ведущий системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814012. Ведущий аналитик 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814013. Специалист технической поддержки 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814014. Руководитель направления	Рекомендации по улучшению условий				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Деловая разработка	Труда: не требуется				
93814015. Консультант - аналитик ИС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел планирования и аналитики (ОП 2, Санкт - Петербург)					
93814016. Руководитель отдела планирования и аналитики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814017. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814018. Маркетолог-аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814019. Ведущий аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с ключевыми клиентами (ОП 2, Санкт - Петербург)					
93814020. Ведущий менеджер по работе с маркетинг-сегментами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814021А(93814022А). Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел логистики (ОП 2, Санкт-Петербург)					
93814023А(93814024А). Менеджер по логистике и сборным грузам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814025. Руководитель отдела складской логистики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый отдел (ОП 2, Санкт-Петербург)					
93814026. Финансовый менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814027. Экономист по труду и заработной плате	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по развитию региональных продаж (ОП 2, Санкт-Петербург)					
93814028А(93814029А). Дивизиональный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814030. Директор по продажам России	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Отдел персонала (ОП з. Санкт-Петербург)</i>					
93814031. Начальник отдела персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814032. Ведущий менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел внешнеэкономической деятельности (ОП з. Санкт-Петербург)</i>					
93814033. Региональный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Юридический отдел (ОП з. Санкт-Петербург)</i>					
93814034. Ведущий юрист-консульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814035. Юрист по праву интеллектуальной собственности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93814036. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по сопровождению продаж (ОП з. Санкт-Петербург)</i>					
93814037. Руководитель по сопровождению продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела персонала

(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 29.05.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий менеджер по персоналу

(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 29.05.2026 (дата)

Экономист по труду и заработной плате

(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 29.05.2026 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(Ис в росстр экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 29.05.2026 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Невский кондитер"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Классы (подклассы) условий труда																								Таблица 2			
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника																										
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
Администрация (ОПГ - Санкт - Петербург)																											
9381401	Директор по правовой и организационной за- щите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
9381402	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
9381403	Директор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
9381404	Директор по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
9381405	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

Индивидуальный номер рабочего места		Профессиональная деятельность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
			Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
9381406	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел снабжения (ОП г. Санкт - Петербург)																										
9381407	Заместитель руководителя отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел маркетинга (ОП г. Санкт- Петербург)																										
9381408	Бренд-менеджер по работе с частными торговыми марками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9381409	Бренд-менеджер (Плюс 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
93814010	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел информационных технологий (ОП г. Санкт - Петербург)																										
93814011	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
93814012	Ведущий аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
93814013	Специалист технической поддержки 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
93814014	Руководитель направления разработки ботки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
93814015	Консультант - аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел планирования и аналитики (ОП г. Санкт - Петербург)																										

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая функция	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
93814016	Руководитель отдела планирования и аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Маркетолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по работе с ключевыми клиентами (ОП г. Санкт-Петербург)																									
93814020	Ведущий менеджер по работе с маркетинговыми	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93814021A	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93814022A (93814021A)	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел логистики (ОП г. Санкт-Петербург)																									
93814023A	Менеджер по логистике и сборным грузам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93814024A (93814023A)	Менеджер по логистике и сборным грузам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93814025	Руководитель отдела складской логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Финансовый отдел (ОП г. Санкт-Петербург)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
93814026	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93814027	Экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по развитию региональных продаж (ОП г. Санкт-Петербург)																									
93814028А	Дивизиональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93814029А (93814028А)	Дивизиональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93814030	Директор по продажам России	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала (ОП г. Санкт-Петербург)																									
93814031	Начальник отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93814032	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внешнеэкономической деятельности (ОП г. Санкт-Петербург)																									
93814033	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел (ОП г. Санкт-Петербург)																									
93814034	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93814035	Юрист по праву интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93814036	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по сопровождению продаж (ОП г. Санкт-Петербург)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
93814037	Руководитель по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела персонала

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2026

(дата)

Экономист по труду и заработной плате

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2026

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2026

(дата)